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fra Arbejdsgiver- og Arbejderside, og da man ønsker i videst mulig Udstrækning at dragè 
Fordel af Regeringsrepræsentanterne i Udvalgene, har man hidtil valgt den Udvej at ud- 
vide Regeringsrepræsentanternes Antal i Udvalgene, uden derved at forrykke Stemmefor- 
delingen mellem 'de 3 Gruppér (Riddell-Tzaut Systemet). Dette System har imidlertid den 
Ulempe, at det medfører en Ulighed, naar der finder personlig Stemmeafgivning. Sted. 
Udvalget henstillede derfor, at Styrelsesraadet vilde overveje Muligheden for at: tilveje- 
bringe et System, som kunde tilfredsstille de forskellige Hensyn og eventuelt fremsætte 
Forslag i saa Henseende paa Konferencens kommende Samling. 

Udvalget rettede særligt, sin Opmærksomhed paa Problemet om den Procedure, 
der bør anvendes ved Vedtagelsen af Udkast til Konventioner og Henstillinget.- Efter 
den hidtil gældende Ordning skal ethvert Emne diskuteres paa to efter hinanden følgende 

. Forsamlinger. Den første Drøftelse sker paa Grundlag af en af Arbejdsbureauet ud- 
arbejdet Rapport, som Konferencen tager Stilling til, medens den anden Behandling 
finder Sted, efter .at Regeringerne har haft Lejlighed til at besvare et i Overensstemmelse 
med det paa Konferencen vedtagne udarbejdet Spørgeskema, og efter at Bureauet paa 
Grundlag af de modtagne Besvarelser har udarbejdet et Udkast til en Konvention eller 
en Henstilling. , 

Dette System -  i r n ö d  hvilket der i øvrigt næppe vil kunne rettes Indvendinger 
홢 홢 havde vist sig noget stift, og Konferencen havde ofte fundet det paakrævet at dispensere 
fra Forretningsordenen. 

Efter indgaaende Drøftelser afgav Udvalget en Rapport om Spørgsmaalet, som 
Konferencen, bifaldt. Herefter kan Styrelsesraadet (som fastsætter Konferencens Dagsor- 
den), haar det anses for paakrævet, henvise et Emne til en forberedende, teknisk Konfe- 
rence, som derefter afgiver sin Rapport, forinden Spørgsmaalet behandles paa Konferen- 
cen. Styrelsesraadet kan ogsaa indkalde til en saadan Teknikerkonference, samtidig med 
at Spørgsmaalet staar paa Dagsordenen. Som Hovedregel skal de .foreliggende Emner 
underkastes dobbelt Behandling, men Styrelsesraadet kan, hvor det anses for paakrævet, 
naar 3/5 af dets Medlemmer stemmer derfor, beslutte, at et Spørgsmaal kun skal gøres 
til Genstand for en eneste Behandling. r 

T Reglementets Artikel 6 fastsættes de nye Regler, der skal anvendes, eftersom 
et Spørgsmaal skal underkastes en enkelt eller dobbelt Behandling. I  første Tilfælde 
udsender Arbejdsbureauet til Regeringerne en Rapport og et Spørgeskema, der skal 
besvares snarest og i Almindelighed ikke senere end 6 Maaneder før Konferencens 
Aabhing. Paa Grundlag af de indkomne Besvarelser redigerer Bureauet den endelige Rap- 
port, der skal være Regeringerne i Hænde 4 Maaneder inden Konferencens Begyndelse, 
indeholdende Udkast 'til Konventioner eller Henstillinger. Saafremt én Teknik« konfe 
rehce har været indkaldt, kan Styrelsesraadet bestemme, at Bureauet kan udarbejde ,-deii, 
endelige Rapport uden at raadspørge Regeringerne f ø r s t . .  

Naar der skal finde to Behandlinger Sted 홢 og dette er stadig Hovedregelen 홢 
udsender Arbejdsbureauet, 6 Maaneder inden Konferencen træder sammen, en foreløbig 
Rapport og et Spørgeskema. Paa Konferencens første Møde fremlægger Bureauet derefter 
sit Rapportudkast tillige med en Rapport over Regeringernes Besvarelser. Hvis Konfe- 
rencen herefter finder, at Emnet bør optages i en Konvention eller i en Henstilling, 
sættes Spørgsmaalet paa Dagsordenen for den følgende , Konference, og i den .,:,'-mellém- 
liggende T i d  udarbejder Bureauet sit Udkast, der udsendes til Regeringerne, forfa t  
disse kan faa Lejlighed til at stille eventuelle Ændringsforslag. Paa Grundlag af de . , . :홢 
herefter modtagne Besvarelser udarbejdes Bureauets endelige Tekster, der 6 Maaneder 
inden Konferencen træder sammen udsendes til Regeringerne og danner Grundlaget for 
den, afsluttende . Behandling. ' ( , 


